
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

«СОТНИКОВСКОЕ» ИВОЛГИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ

от 15 июня 2018 года № 16
с. Сотниково

О назначении выборов депутатов 
муннцнпального образования сельское поселение «Со ши конское»

В связи с истечением срока полномочий депутатов муниципального 
образования сельское поселение «Сотниковское», в соответствии со статьей 10 
Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», статьей 8 Закона Республики Бурятия от 17.09.2003 Ле 4I9-III «О 
выборах депутатов представительного органа муниципального образования в 
Республике Бурятия», Совет депутатов муниципального образования сельское 
поселение «Сотниковское» Иволгинского района Республики Бурят ия решил:

I.Назначить на «09» сентября 2018 г. выборы депутатов муниципальною 
образования сельское поселение «Сотниковское»

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жизнь Иволги».
3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального 

образования сельское поселение «Сотниковское» и в Избирательную комиссию 
Республики Бурятия.

Глава муниципального обратив;) 
сельское поселение «Сот 
Иволгинского района Ре Ш.Б, Гармаев


